licetia Vbi glosa dicit de hac materia quod papa non  
potest de monacho facere non monachum sed quod aliquis  
habeat quod sit monachus quod papa non potest quod  
est contra iuramentum monachatus Nam ire sicut  
homo consistit in eo quod est animal rationale mortale et  
christianus ex fide spe et caritate sic monachus ex  
obedientia paupertate et castitate et est unus illorum  
timor de est sicut animal rationale mortale non est homo  
vel fides spes caritas non est christianus sic de his  
tribus si unus defuit non est monachus. Sed hoc instruit  
quidam canonicus regulares religiosos volentes se ex  
cusare et dicunt quod omnia promissa de quietariis plene  
intelligunt de monachis quod omnia capitula predicta non  
nisi de monachis faciunt mentionem et non de canonicis  
regularibus et eadem ius que distinguit inter canonicos  
regulares et monachos sicut patet in decretis  
de statu monachorum in magno Vbi inter cetera dicitur  
monachi siue canonici regulares amstratos aliqui non  
habentes si sine licentia suorum prelatorum se transferunt ad  
curias principum sunt ipso facto excommunicati Ergo si se  
differunt non sunt eadem ut patet intelligitur Ad id  
videtur quod quibus ius distinguit inter illos et differunt  
inter quosdam ad aliquas observantias tamen quantum ad ea publica  
sunt eadem cum monachis ut patet ex diffinitione  
monachi monachus enim dicitur persona obedientiam pauper-  
tatem castitatem sub regula observantia professus sed  
canonici regulares predicta tamen plene proficiunt in et  
est de statu monachorum et canonicorum regularium taliter  
quod dei timore inter alia dicitur quod canonici regulares a  
sanctis monachorum consortio non putent se uncti regle

de monachis